



Jussforeningen

LILLEHAMMER

Referat
Jussforeningens arbeid
September
Dato: 20.09.2021

JF Hovedstyret
Fagstyret
Sosialstyret
Idrettstyret

Den 29. september hadde Hovedstyret sitt månedlige møte. Haakon Braathen Kleven ble ved generalforsamlingen valgt inn som ny medieansvarlig. Dette er hans første møte i Hovedstyret.

SAK	BEHANDLET
1	<p>Status understyret</p> <p style="text-align: center;"><u>Idrett</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Har holdt den årlige futsal-turneringen. Dette ble en suksess.• Kan forbedre litt til neste år, ved å være litt klarere på retningslinjene fr arrangementet.• Oktober skal de har Padle gruppetrening igjen. Samt Tur til Balbergkampen med sosial og grilling.• November skal det avholdes kanonballturnering og Padel gruppetrening på spenst. <p style="text-align: center;"><u>Sosial</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Skal holde quiz på brenneriet. Mer enn 100 påmeldte, som er veldig gøy.• Ønsker å få til et arrangement den 22. oktober• 18. november skal det holdes studentpils• 7 desember er det duket for Julebord.• Diskutert rundt JFL, og skal opprette komité snart. <p style="text-align: center;"><u>Fag</u></p>

	<ul style="list-style-type: none">• Har solgt A-besvarelseshefter, som har gått fint. Har gått litt i tap på disse, men det var meningen da dette ikke er noe Jussforeningen skal tjene på.• Skrivekurs med Thallaug skal holdes• Gjeste forelesning i NIRI
2	<p>Markedsføring</p> <ul style="list-style-type: none">• Skal lage en promovideo fr JF som kan brukes i årene fremover, og spesielt ved Kick-off• Skal bli flinkere på å legge ut bilder fra arrangementer, av alle som ønsker å bli tatt bilde av.
3	<p>Supplering</p> <ul style="list-style-type: none">• Etter supplering planlegges et fellesmøte og teambuilding med nye styret for at de nye styremedlemmene skal bli godt tatt mot.• Fokus på kontinuitet
4	<p>Status ALD</p> <ul style="list-style-type: none">• Planleggingen er i siste fase, og de resterende brikkene faller på plass.• Gjenstår litt som fullstendig planlegging av kveldsarrangement og gjøre ferdig magasin.
5	<p>Diverse</p> <ul style="list-style-type: none">• Forespørsel om flere gensere, så vi skal bestille ca. 60 til og selge disse under ALD og på stand en dag.

Hovedstyret, herunder:

Leder: Solveig Stirø
Nestleder: Vilde Roheim Tveit
Økonomiansvarlig: Martin Blakkisrud
Medieansvarlig: Haakon Braathen Kleven
Leder av Sosial: Lena Haug
Leder av idrett: Solveig Pape Meringen
Leder av fagstyret: Magnus Magnus Brugmans

/Vilde